

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do Espírito Santo

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
 Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
 Fornecedor Final: 0000585 - P L GUIHERME EXTINTORES LTDA
 Data Inicial: 01/11/2022
 Data Final: 30/11/2022



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000015 - ALONSO MATERIAL DE CONTRUÇÃO EIRELLI					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/11/2022	000000136	1361	00000672 - AGUARRAS - 900ML	LT	1,000	24,070	24,07
01/11/2022	000000136	1361	00001553 - LÂMPADA DE LED - 09W - TUBULAR 1,20M	UN	2,000	20,950	41,90
01/11/2022	000000136	1361	00001554 - LÂMPADA DE LED - 18W - TUBULAR 1,20M	UN	15,000	28,900	433,50
					18,000	-	499,47
Fornecedor		0000037 - IMA MARIA DE AGUIAR FELETTI EPP					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/11/2022	000000133	255	00001549 - SUPORTE PARA MOP	UN	3,000	23,500	70,50
01/11/2022	000000133	255	00001550 - CABO PARA MOP	UN	3,000	79,000	237,00
					6,000	-	307,50
Fornecedor		0000153 - HAEDEL ANDERSON TERTULIANO					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/11/2022	000000134	2	00001428 - VASO PARA PLANTA - RETANGULAR - Nº50	UN	1,000	189,900	189,90
					1,000	-	189,90
Fornecedor		0000314 - MARIA DA PENHA ALONSO EIRELE EPP					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/11/2022	000000138	436	00000769 - VERNIZ PARA MADEIRA - SINTÉTICO - ALTO BRILHO - 3,6LT	LT	1,000	162,630	162,63
01/11/2022	000000138	436	00001552 - REFLETOR DE LED - 100W - BILVOLT	UN	3,000	93,500	280,50
					4,000	-	443,13
Fornecedor		0000345 - JADER ANTÔNIO DA SILVA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/11/2022	000000132	176540	00001288 - FONTE P/ COMPUTADOR	UN	2,000	160,000	320,00
01/11/2022	000000132	176540	00001296 - BATERIA PARA NO BREAK	UN	2,000	65,000	130,00
					4,000	-	450,00
Fornecedor		0000420 - N A DADALTO ME					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/11/2022	000000135	38	00001370 - FIO DE NYLON - PARA ROÇADEIRA - 3MM	M	40,000	1,000	40,00
					40,000	-	40,00
Fornecedor		0000554 - SEMAIAS ABEL DA P. SALOMÃO					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
01/11/2022	000000137	211332	00001551 - MUDA DE FLOR	UN	14,000	5,000	70,00
					14,000	-	70,00
					87,000	-	2.000,00